
Saison A € 65,00 / Tag: 21.06.-15.09.

Saison B € 60,00 / Tag: 21.04-11.04. 28.04.-01.05. 19.05.-02.06. 17.06.-23.06. 16.09.-30.09.

Saison C € 55,00 / Tag: 15.02.-31.03. 12.04.-27.04. 03.06.-16.06. ab 01.10. - xx

Die Preise verstehen sich inklusive Nebenkosten und Endreinigung. 

Mindestaufenthalt: 2 Tage in C und B, 3 Tage in A                                                                

Haustiere sind nicht erlaubt

An- und Abreisezeiten:

Zeitfenster für den Check-in:  09:00 Uhr – 22:00 Uhr

Preisliste

kostenloser Internetzugang über W-LAN,  

Benutzung des Pools, Parkplatz,

Bettwäsche, Duschhandtücher, Strom, Wasser, 

Klimaanlage, 

 Waschmaschine, Endreinigung 

Extra: 1 Badetuch / pro Person / Woche  € 10.00

 können Sie Ihr Gepäck gerne bei uns unterstellen.

Überprüfung der Unterkunft vollständig zurückerstattet.

Folgende Leistungen sind 

enthalten: 

Dieser Betrag wird beim Check-out bzw. bei der Schlüsselrückgabe und natürlich nur nach vorheriger 

Sollten Sie den letzten Tag Ihres Aufenthalts noch für einen Ausflug nutzen wollen,

Vor dem Check-out kehren Sie bitte den Boden im Häuschen, reinigen die benutzten Küchengeräte und 

Am Abreisetag bitten wir unsere Gäste um Freigabe der Apple Tree-Lodge bis spätestens 12.00 Uhr. 

Sind Sie abfahrbereit, machen wir zusammen einen kleinen Rundgang, sind keine Schäden da, 

Ab 12.30 Uhr wird ein weiterer Tag berechnet. 

werfen die Abfälle in die entsprechenden Eimer im Nebenraum. 

erhalten Sie Ihre hinterlegte Kaution zurück. 

Die Kaution beträgt  € 50,00 und wird in bar beim Check-in hinterlegt. 


